
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\determine da pubblicare\n. 233 del 13.09.2011.doc 

 

 

                   Comune  di  Scicli                     

Provincia di Ragusa 

VII Settore LL.PP. 

  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 

   

    N.  233   DEL  13.09.2011 

    
 

OGGETTO: Piano di attività  “ regolarizzazione beni demaniali”.  - Liquidazione – Integrazione - 

                        

Il Capo VII Settore  
 

Premesso che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 221 del 26.08.2011 è stato liquidato il piano 

di attività “ regolarizzazione dei beni demaniali” ; 

Dato atto che, per mero errore materiale, nel dispositivo al punto due non è stata inserita la dicitura “ di 

liquidare” ;  

Ritenuto opportuno provvedere alla in merito 

Visto il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 

1)- di integrare il punto due della propria determina n. 221 del 26.08.2011 come di seguito: di liquidare gli 

importi dovuti ai dipendenti, giusto prospetto ( allegato a) predisposto dal responsabile del progetto e 

prelevare la somma di € 5.657,26  comprensiva di oneri riflessi ed irap così come segue: 

-quanto ad € 4.276,08  al servizio 1.01.08.01/10  Cap. 13 residuo 2010 red. bilancio 2011 ; 

-quanto ad €  1.017,71  al servizio 1-01-06-01/10  Cap. 12  del redigendo bilancio 2011 per oneri riflessi; 

-quanto ad €      363,47 al servizio 1-01-06-07/10  Cap. 17  del redigendo bilancio 2011  per IRAP. 

2)- di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 221 del 26.08.2011; 

3)- di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza. 

                                                

                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE LL.PP.  

                                                                                                      f.to  Ing. Salvatore Calvo 

  

====================================================================== 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMPEGNO               N ______________ 

 

LIQUIDAZIONE    N ______________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE 

                                                         Dott. Salvatore Roccasalva 

 

                                            _______________________________________________ 


